
Bieg Mundurowy

IV BIEG ULICZNY ŚW. MARCINA - Dru żynowe Mistrzostwa Słu żb Mundurowych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Miasta i Gminy Kępno, Kępiński Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kępnie

Termin: 11.11.2017

Miejsce: Kępno

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

PAWEŁCZAK MATEUSZ POL 00:35:49ZŁOCHOWICE 95 PSP/1 00:35:47KB FLORIAN ZAJĄCZKI DRUGIE41

MACIASZEK GRZEGORZ POL 00:35:55ZDUŃSKA WOLA 70 PSP/2 00:35:54KW PSP ŁÓDŹ1812

MANIAK ADAM POL 00:36:41MIŁOSZYCE 79 Poli/1 00:36:41POLICJA WROCŁAW3863

SZUSTER KAROL POL 00:37:23CZĘSTOCHOWA 83 PSP/3 00:37:22KM PSP SOSNOWIEC4074

BANASZEWSKI ADAM POL 00:37:24OLEŚNICA 74 Poli/2 00:37:22POLICJA WROCŁAW125

SAS DOMINIK POL 00:37:33STAROKRZEPICE 90 00:37:32KB FLORIAN ZAJĄCZKI DRUGIE2616

WIŚNIEWSKI MIROSŁAW POL 00:38:11KRZEPICE 78 PSP/4 00:38:08KB FLORIAN ZAJĄCZKI DRUGIE3447

JANKOWSKI PAWEŁ POL 00:39:01WROCŁAW 72 Poli/3 00:39:00POLICJA WROCŁAW1068

MAŁYSA WIESŁAW POL 00:39:20LUBLINIEC 78 SW/1 00:39:161889

KOTARSKI MARCIN POL 00:39:47KRZEPICE 84 PSP/5 00:39:45KB FLORIAN ZAJĄCZKI DRUGIE14310

CYBIŃSKI ADAM POL 00:39:58KRZEPICE 00 PSP/6 00:39:54KB FLORIAN ZAJĄCZKI DRUGIE39111

FIEDOROW SZYMON POL 00:40:24DOBROSZÓW 73 Poli/4 00:40:22POLICJA WROCŁAW6112

BARTOSZEWSKI ANDRZEJ POL 00:40:24WOLA DROSZEWSKA 91 PSP/7 00:40:19KMPSP KALISZ1413

PODĘBSKI MICHAŁ POL 00:40:39WODZIERADY 92 PSP/8 00:40:39KW PSP ŁÓDŹ24014

JASIŃSKI TOMASZ POL 00:40:40GODZIESZE 87 PSP/9 00:40:35KMPSP KALISZ11315

TUŁACZ BOHDAN POL 00:40:46OPATÓWEK 79 Inne/1 00:40:41KP BŁASZKI46016

WIĘCKOWSKI DANIEL POL 00:41:32KALISZ 86 PSP/10 00:41:27KMPSP KALISZ34217

SZYPORTA WALDEMAR POL 00:42:06NAMYSŁÓW 72 Poli/5 00:42:04ACTIV RUN NAMYSŁÓW45218

CIURA KRZYSZTOF POL 00:42:17OLEŚNICA 76 Poli/6 00:42:16POLICJA WROCŁAW3619

STRZELCZAK MARIUSZ POL 00:42:34ZAJĄCZKI DRUGIE 76 PSP/11 00:42:29KB FLORIAN ZAJĄCZKI DRUGIE28820

NIŚKIEWICZ PIOTR POL 00:42:51DANISZYN 87 PSP/12 00:42:50KP PSP KROTOSZYN21221

SZYDŁOWSKI ANDRZEJ POL 00:43:16WROCŁAW 59 Poli/7 00:43:1530922

LIŚKIEWICZ PRZEMYSŁAW POL 00:43:33KLUCZBORK 86 PSP/13 00:43:22KP PSP KLUCZBORK16923

BŁAŻKÓW KRZYSZTOF POL 00:43:34NAMYSŁÓW 73 Poli/8 00:43:20DOROCIAK TEAM2224

NOGA BARBARA POL 00:44:00WILKOWIECKO 94 PSP/14 00:43:57KB FLORIAN ZAJĄCZKI DRUGIE21325

ŻYŁKA PAWEŁ POL 00:44:54OPOLE 80 Poli/9 00:44:49KWP OPOLE36326

SZYMCZAK KONRAD POL 00:45:24KALISZ 89 PSP/15 00:45:18KMPSP KALISZ31127

GIERAK KINGA POL 00:45:26KĘPNO 84 Inne/2 00:45:25KS LENIWIEC7628

SZCZEPANIAK RAFAŁ POL 00:45:43KĘPNO 73 WP/1 00:45:3829629

TALAGA MICHAŁ POL 00:45:45FOLWARK 77 SW/2 00:45:3531830

KOSIOŁ ANDRZEJ POL 00:45:47WROCŁAW 64 Inne/3 00:45:42WKW WIADRUS13931

WYSOCKI PIOTR POL 00:45:53SYCÓW 86 Poli/10 00:45:29POLICJA WROCŁAW35432

MALIGŁÓWKA JAKUB POL 00:46:02NAMYSŁÓW 94 Inne/4 00:45:4618433

CIEŚLAK MARIUSZ POL 00:46:02WROCŁAW 72 00:45:56KB VAMOS AMIGOS41334

CYTAWA ARKADIUSZ POL 00:46:12WROCŁAW 71 PSP/16 00:46:053735

MODRZEJEWSKI KAZIMIERZ POL 00:46:35NYSA 63 Inne/5 00:46:23ATHLETICS NYSA20436

JAKUBOWSKI MARCIN POL 00:46:56PRASZKA 86 WP/2 00:46:45 10 BRYGADA LOGISTYCZNA OPOLE10537

BUDKA HUBERT POL 00:47:00KOŚCIELNA WIEŚ 85 PSP/17 00:46:54KMPSP KALISZ41638

POŁUDNIAK JAN POL 00:47:08SMARCHOWICE 77 Inne/6 00:46:53DOROCIAK TEAM24339

GIERAK MATEUSZ POL 00:47:16KĘPNO 83 WP/3 00:47:09KS LENIWIEC7740

SZYMCZAK DARIUSZ POL 00:47:19KOŹMIN WLKP 70 PSP/18 00:47:04KP PSP KROTOSZYN30341

BOCHM SZYMON POL 00:47:22KOBYLA GÓRA 90 PSP/19 00:47:082542

TYCZYŃSKI RYSZARD POL 00:47:35GLIWICE 83 Poli/11 00:47:20KMP GLIWICE32343

ŁYSEK TOMASZ POL 00:47:58PRASZKA 81 WP/4 00:47:47 10 BRYGADA LOGISTYCZNA OPOLE17844

WAJDZIK BOGUSŁAW POL 00:48:04PRUDNIK 76 Poli/12 00:47:56ATHLETICS NYSA33045

KUCHARSKI MACIEJ POL 00:48:16WOLICA 80 SW/3 00:48:11KMPSP KALISZ15546

FLEISCHER LESZEK POL 00:48:38OSTRÓW WLKP. 75 SW/4 00:48:14KS ICE MAT TEAM OSTRÓW6547
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
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KLAMECKI DANIEL POL 00:49:22BYCZYNA 78 SW/5 00:49:1112748

HĄCEL ADAM POL 00:49:39KĘPNO 64 Inne/7 00:49:33KS LENIWIEC9749

FILIPCZAK KAMIL POL 00:50:12KALISZ 83 PSP/20 00:50:06KMPSP KALISZ6450

SUCHECKA LUCYNA POL 00:50:13OPOLE 86 Poli/13 00:49:59FAST FOOT OPOLE29051

GRZESIAK MATEUSZ POL 00:50:25KĘPNO 85 PSP/21 00:50:18 KP PSP KĘPNO9152

KWIATKOWSKA AGNIESZKA POL 00:50:28KALISZ 78 SW/6 00:50:22KALISZ16353

GÓRKA BARTOSZ POL 00:50:33KROTOSZYN 87 PSP/22 00:50:19KP PSP KROTOSZYN8254

MARSZAŁEK ŁUKASZ POL 00:50:34KROTOSZYN 83 PSP/23 00:50:20KP PSP KROTOSZYN19155

KMIECIK ANNA WINIARSKA POL 00:50:38NAMYSŁÓW 80 00:50:2113156

BŁAŻKÓW MARTA POL 00:51:02NAMYSŁÓW 77 Poli/14 00:50:44DOROCIAK TEAM2357

NOWAK ADAM POL 00:52:26OSTRÓW 73 00:52:0721458

RAZIK BASIA POL 00:52:40FOLWARK 80 SW/7 00:52:2925159

WRĘCZYCKI ŁUKASZ POL 00:54:44LUBLINIEC 89 WP/5 00:54:3134860

DĄDELA ANTONI POL 00:55:00KRZEPICE 52 00:54:46KB FLORIAN ZAJĄCZKI DRUGIE5161

CYTAWA ILONA POL 00:56:33WROCŁAW 75 PSP/24 00:56:25KP PSP WOŁÓW3862

SKÓRZEWSKI PRZEMYSŁAW POL 00:57:15OPOLE 77 SW/8 00:56:58ODRA OPOLE27363

ADAMSKI NIKODEM POL 00:57:35KOBYLA GÓRA 89 Poli/15 00:57:21POLICJA WROCŁAW664

SZUBERT BARBARA POL 01:01:27PIASKI 69 Inne/8 01:01:27ZŁOTE PIASKI30065

RUDA-ERTEL KRYSTYNA POL 01:01:47BARANÓW 68 Inne/9 01:01:22MARATONYPOLSKIE.PL TEAM38866

MENDEL JUSTYNA POL 01:02:52PIASKI 79 Inne/10 01:02:51ZŁOTE PIASKI19967

PIETKUN JADWIGA POL 01:08:28KLUCZBORK 84 SW/9 01:08:1123468

DADURA PAWEŁ POL 01:08:29OPOLE 79 SW/10 01:08:114669

GÓRA ŁUKASZ POL 01:08:39PRASZKA 81 SW/11 01:08:228370
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Bieg Mundurowy

IV BIEG ULICZNY ŚW. MARCINA - Dru żynowe Mistrzostwa Słu żb Mundurowych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Miasta i Gminy Kępno, Kępiński Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kępnie

Termin: 11.11.2017

Miejsce: Kępno

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

PAWEŁCZAK MATEUSZ POL 00:35:49ZŁOCHOWICE 95 PSP/1 00:35:47KB FLORIAN ZAJĄCZKI DRUGIE41

MACIASZEK GRZEGORZ POL 00:35:55ZDUŃSKA WOLA 70 PSP/2 00:35:54KW PSP ŁÓDŹ1812

MANIAK ADAM POL 00:36:41MIŁOSZYCE 79 Poli/1 00:36:41POLICJA WROCŁAW3863

SZUSTER KAROL POL 00:37:23CZĘSTOCHOWA 83 PSP/3 00:37:22KM PSP SOSNOWIEC4074

BANASZEWSKI ADAM POL 00:37:24OLEŚNICA 74 Poli/2 00:37:22POLICJA WROCŁAW125

SAS DOMINIK POL 00:37:33STAROKRZEPICE 90 00:37:32KB FLORIAN ZAJĄCZKI DRUGIE2616

WIŚNIEWSKI MIROSŁAW POL 00:38:11KRZEPICE 78 PSP/4 00:38:08KB FLORIAN ZAJĄCZKI DRUGIE3447

JANKOWSKI PAWEŁ POL 00:39:01WROCŁAW 72 Poli/3 00:39:00POLICJA WROCŁAW1068

MAŁYSA WIESŁAW POL 00:39:20LUBLINIEC 78 SW/1 00:39:161889

KOTARSKI MARCIN POL 00:39:47KRZEPICE 84 PSP/5 00:39:45KB FLORIAN ZAJĄCZKI DRUGIE14310

CYBIŃSKI ADAM POL 00:39:58KRZEPICE 00 PSP/6 00:39:54KB FLORIAN ZAJĄCZKI DRUGIE39111

FIEDOROW SZYMON POL 00:40:24DOBROSZÓW 73 Poli/4 00:40:22POLICJA WROCŁAW6112

BARTOSZEWSKI ANDRZEJ POL 00:40:24WOLA DROSZEWSKA 91 PSP/7 00:40:19KMPSP KALISZ1413

PODĘBSKI MICHAŁ POL 00:40:39WODZIERADY 92 PSP/8 00:40:39KW PSP ŁÓDŹ24014

JASIŃSKI TOMASZ POL 00:40:40GODZIESZE 87 PSP/9 00:40:35KMPSP KALISZ11315

TUŁACZ BOHDAN POL 00:40:46OPATÓWEK 79 Inne/1 00:40:41KP BŁASZKI46016

WIĘCKOWSKI DANIEL POL 00:41:32KALISZ 86 PSP/10 00:41:27KMPSP KALISZ34217

SZYPORTA WALDEMAR POL 00:42:06NAMYSŁÓW 72 Poli/5 00:42:04ACTIV RUN NAMYSŁÓW45218

CIURA KRZYSZTOF POL 00:42:17OLEŚNICA 76 Poli/6 00:42:16POLICJA WROCŁAW3619

STRZELCZAK MARIUSZ POL 00:42:34ZAJĄCZKI DRUGIE 76 PSP/11 00:42:29KB FLORIAN ZAJĄCZKI DRUGIE28820

NIŚKIEWICZ PIOTR POL 00:42:51DANISZYN 87 PSP/12 00:42:50KP PSP KROTOSZYN21221

SZYDŁOWSKI ANDRZEJ POL 00:43:16WROCŁAW 59 Poli/7 00:43:1530922

LIŚKIEWICZ PRZEMYSŁAW POL 00:43:33KLUCZBORK 86 PSP/13 00:43:22KP PSP KLUCZBORK16923

BŁAŻKÓW KRZYSZTOF POL 00:43:34NAMYSŁÓW 73 Poli/8 00:43:20DOROCIAK TEAM2224

ŻYŁKA PAWEŁ POL 00:44:54OPOLE 80 Poli/9 00:44:49KWP OPOLE36325

SZYMCZAK KONRAD POL 00:45:24KALISZ 89 PSP/15 00:45:18KMPSP KALISZ31126

SZCZEPANIAK RAFAŁ POL 00:45:43KĘPNO 73 WP/1 00:45:3829627

TALAGA MICHAŁ POL 00:45:45FOLWARK 77 SW/2 00:45:3531828

KOSIOŁ ANDRZEJ POL 00:45:47WROCŁAW 64 Inne/3 00:45:42WKW WIADRUS13929

WYSOCKI PIOTR POL 00:45:53SYCÓW 86 Poli/10 00:45:29POLICJA WROCŁAW35430

MALIGŁÓWKA JAKUB POL 00:46:02NAMYSŁÓW 94 Inne/4 00:45:4618431

CIEŚLAK MARIUSZ POL 00:46:02WROCŁAW 72 00:45:56KB VAMOS AMIGOS41332

CYTAWA ARKADIUSZ POL 00:46:12WROCŁAW 71 PSP/16 00:46:053733

MODRZEJEWSKI KAZIMIERZ POL 00:46:35NYSA 63 Inne/5 00:46:23ATHLETICS NYSA20434

JAKUBOWSKI MARCIN POL 00:46:56PRASZKA 86 WP/2 00:46:45 10 BRYGADA LOGISTYCZNA OPOLE10535

BUDKA HUBERT POL 00:47:00KOŚCIELNA WIEŚ 85 PSP/17 00:46:54KMPSP KALISZ41636

POŁUDNIAK JAN POL 00:47:08SMARCHOWICE 77 Inne/6 00:46:53DOROCIAK TEAM24337

GIERAK MATEUSZ POL 00:47:16KĘPNO 83 WP/3 00:47:09KS LENIWIEC7738

SZYMCZAK DARIUSZ POL 00:47:19KOŹMIN WLKP 70 PSP/18 00:47:04KP PSP KROTOSZYN30339

BOCHM SZYMON POL 00:47:22KOBYLA GÓRA 90 PSP/19 00:47:082540

TYCZYŃSKI RYSZARD POL 00:47:35GLIWICE 83 Poli/11 00:47:20KMP GLIWICE32341

ŁYSEK TOMASZ POL 00:47:58PRASZKA 81 WP/4 00:47:47 10 BRYGADA LOGISTYCZNA OPOLE17842

WAJDZIK BOGUSŁAW POL 00:48:04PRUDNIK 76 Poli/12 00:47:56ATHLETICS NYSA33043

KUCHARSKI MACIEJ POL 00:48:16WOLICA 80 SW/3 00:48:11KMPSP KALISZ15544

FLEISCHER LESZEK POL 00:48:38OSTRÓW WLKP. 75 SW/4 00:48:14KS ICE MAT TEAM OSTRÓW6545

KLAMECKI DANIEL POL 00:49:22BYCZYNA 78 SW/5 00:49:1112746

HĄCEL ADAM POL 00:49:39KĘPNO 64 Inne/7 00:49:33KS LENIWIEC9747
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

FILIPCZAK KAMIL POL 00:50:12KALISZ 83 PSP/20 00:50:06KMPSP KALISZ6448

GRZESIAK MATEUSZ POL 00:50:25KĘPNO 85 PSP/21 00:50:18 KP PSP KĘPNO9149

GÓRKA BARTOSZ POL 00:50:33KROTOSZYN 87 PSP/22 00:50:19KP PSP KROTOSZYN8250

MARSZAŁEK ŁUKASZ POL 00:50:34KROTOSZYN 83 PSP/23 00:50:20KP PSP KROTOSZYN19151

NOWAK ADAM POL 00:52:26OSTRÓW 73 00:52:0721452

WRĘCZYCKI ŁUKASZ POL 00:54:44LUBLINIEC 89 WP/5 00:54:3134853

DĄDELA ANTONI POL 00:55:00KRZEPICE 52 00:54:46KB FLORIAN ZAJĄCZKI DRUGIE5154

SKÓRZEWSKI PRZEMYSŁAW POL 00:57:15OPOLE 77 SW/8 00:56:58ODRA OPOLE27355

ADAMSKI NIKODEM POL 00:57:35KOBYLA GÓRA 89 Poli/15 00:57:21POLICJA WROCŁAW656

DADURA PAWEŁ POL 01:08:29OPOLE 79 SW/10 01:08:114657

GÓRA ŁUKASZ POL 01:08:39PRASZKA 81 SW/11 01:08:228358
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Bieg Mundurowy

IV BIEG ULICZNY ŚW. MARCINA - Dru żynowe Mistrzostwa Słu żb Mundurowych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Miasta i Gminy Kępno, Kępiński Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kępnie

Termin: 11.11.2017

Miejsce: Kępno

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

NOGA BARBARA POL 00:44:00WILKOWIECKO 94 PSP/14 00:43:57KB FLORIAN ZAJĄCZKI DRUGIE2131

GIERAK KINGA POL 00:45:26KĘPNO 84 Inne/2 00:45:25KS LENIWIEC762

SUCHECKA LUCYNA POL 00:50:13OPOLE 86 Poli/12 00:49:59FAST FOOT OPOLE2903

KWIATKOWSKA AGNIESZKA POL 00:50:28KALISZ 78 SW/6 00:50:22KALISZ1634

KMIECIK ANNA WINIARSKA POL 00:50:38NAMYSŁÓW 80 00:50:211315

BŁAŻKÓW MARTA POL 00:51:02NAMYSŁÓW 77 Poli/13 00:50:44DOROCIAK TEAM236

RAZIK BASIA POL 00:52:40FOLWARK 80 SW/7 00:52:292517

CYTAWA ILONA POL 00:56:33WROCŁAW 75 PSP/24 00:56:25KP PSP WOŁÓW388

SZUBERT BARBARA POL 01:01:27PIASKI 69 Inne/8 01:01:27ZŁOTE PIASKI3009

RUDA-ERTEL KRYSTYNA POL 01:01:47BARANÓW 68 Inne/9 01:01:22MARATONYPOLSKIE.PL TEAM38810

MENDEL JUSTYNA POL 01:02:52PIASKI 79 Inne/10 01:02:51ZŁOTE PIASKI19911

PIETKUN JADWIGA POL 01:08:28KLUCZBORK 84 SW/9 01:08:1123412
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Policja

IV BIEG ULICZNY ŚW. MARCINA - Dru żynowe Mistrzostwa Słu żb Mundurowych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Miasta i Gminy Kępno, Kępiński Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kępnie

Termin: 11.11.2017

Miejsce: Kępno

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

MANIAK ADAM POL 00:36:41MIŁOSZYCE 79 Poli/1 00:36:41POLICJA WROCŁAW3861

BANASZEWSKI ADAM POL 00:37:24OLEŚNICA 74 Poli/2 00:37:22POLICJA WROCŁAW122

JANKOWSKI PAWEŁ POL 00:39:01WROCŁAW 72 Poli/3 00:39:00POLICJA WROCŁAW1063

FIEDOROW SZYMON POL 00:40:24DOBROSZÓW 73 Poli/4 00:40:22POLICJA WROCŁAW614

SZYPORTA WALDEMAR POL 00:42:06NAMYSŁÓW 72 Poli/5 00:42:04ACTIV RUN NAMYSŁÓW4525

CIURA KRZYSZTOF POL 00:42:17OLEŚNICA 76 Poli/6 00:42:16POLICJA WROCŁAW366

SZYDŁOWSKI ANDRZEJ POL 00:43:16WROCŁAW 59 Poli/7 00:43:153097

BŁAŻKÓW KRZYSZTOF POL 00:43:34NAMYSŁÓW 73 Poli/8 00:43:20DOROCIAK TEAM228

ŻYŁKA PAWEŁ POL 00:44:54OPOLE 80 Poli/9 00:44:49KWP OPOLE3639

WYSOCKI PIOTR POL 00:45:53SYCÓW 86 Poli/10 00:45:29POLICJA WROCŁAW35410

TYCZYŃSKI RYSZARD POL 00:47:35GLIWICE 83 Poli/11 00:47:20KMP GLIWICE32311

WAJDZIK BOGUSŁAW POL 00:48:04PRUDNIK 76 Poli/12 00:47:56ATHLETICS NYSA33012

SUCHECKA LUCYNA POL 00:50:13OPOLE 86 Poli/13 00:49:59FAST FOOT OPOLE29013

BŁAŻKÓW MARTA POL 00:51:02NAMYSŁÓW 77 Poli/14 00:50:44DOROCIAK TEAM2314

ADAMSKI NIKODEM POL 00:57:35KOBYLA GÓRA 89 Poli/15 00:57:21POLICJA WROCŁAW615
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Pozostałe Słuzby Mundurowe

IV BIEG ULICZNY ŚW. MARCINA - Dru żynowe Mistrzostwa Słu żb Mundurowych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Miasta i Gminy Kępno, Kępiński Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kępnie

Termin: 11.11.2017

Miejsce: Kępno

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

TUŁACZ BOHDAN POL 00:40:46OPATÓWEK 79 Inne/1 00:40:41KP BŁASZKI4601

GIERAK KINGA POL 00:45:26KĘPNO 84 Inne/2 00:45:25KS LENIWIEC762

KOSIOŁ ANDRZEJ POL 00:45:47WROCŁAW 64 Inne/3 00:45:42WKW WIADRUS1393

MALIGŁÓWKA JAKUB POL 00:46:02NAMYSŁÓW 94 Inne/4 00:45:461844

MODRZEJEWSKI KAZIMIERZ POL 00:46:35NYSA 63 Inne/5 00:46:23ATHLETICS NYSA2045

POŁUDNIAK JAN POL 00:47:08SMARCHOWICE 77 Inne/6 00:46:53DOROCIAK TEAM2436

HĄCEL ADAM POL 00:49:39KĘPNO 64 Inne/7 00:49:33KS LENIWIEC977

SZUBERT BARBARA POL 01:01:27PIASKI 69 Inne/8 01:01:27ZŁOTE PIASKI3008

RUDA-ERTEL KRYSTYNA POL 01:01:47BARANÓW 68 Inne/9 01:01:22MARATONYPOLSKIE.PL TEAM3889

MENDEL JUSTYNA POL 01:02:52PIASKI 79 Inne/10 01:02:51ZŁOTE PIASKI19910
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Państwowa Stra ż Pożarna, OSP

IV BIEG ULICZNY ŚW. MARCINA - Dru żynowe Mistrzostwa Słu żb Mundurowych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Miasta i Gminy Kępno, Kępiński Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kępnie

Termin: 11.11.2017

Miejsce: Kępno

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

PAWEŁCZAK MATEUSZ POL 00:35:49ZŁOCHOWICE 95 PSP/1 00:35:47KB FLORIAN ZAJĄCZKI DRUGIE41

MACIASZEK GRZEGORZ POL 00:35:55ZDUŃSKA WOLA 70 PSP/2 00:35:54KW PSP ŁÓDŹ1812

SZUSTER KAROL POL 00:37:23CZĘSTOCHOWA 83 PSP/3 00:37:22KM PSP SOSNOWIEC4073

WIŚNIEWSKI MIROSŁAW POL 00:38:11KRZEPICE 78 PSP/4 00:38:08KB FLORIAN ZAJĄCZKI DRUGIE3444

KOTARSKI MARCIN POL 00:39:47KRZEPICE 84 PSP/5 00:39:45KB FLORIAN ZAJĄCZKI DRUGIE1435

CYBIŃSKI ADAM POL 00:39:58KRZEPICE 00 PSP/6 00:39:54KB FLORIAN ZAJĄCZKI DRUGIE3916

BARTOSZEWSKI ANDRZEJ POL 00:40:24WOLA DROSZEWSKA 91 PSP/7 00:40:19KMPSP KALISZ147

PODĘBSKI MICHAŁ POL 00:40:39WODZIERADY 92 PSP/8 00:40:39KW PSP ŁÓDŹ2408

JASIŃSKI TOMASZ POL 00:40:40GODZIESZE 87 PSP/9 00:40:35KMPSP KALISZ1139

WIĘCKOWSKI DANIEL POL 00:41:32KALISZ 86 PSP/10 00:41:27KMPSP KALISZ34210

STRZELCZAK MARIUSZ POL 00:42:34ZAJĄCZKI DRUGIE 76 PSP/11 00:42:29KB FLORIAN ZAJĄCZKI DRUGIE28811

NIŚKIEWICZ PIOTR POL 00:42:51DANISZYN 87 PSP/12 00:42:50KP PSP KROTOSZYN21212

LIŚKIEWICZ PRZEMYSŁAW POL 00:43:33KLUCZBORK 86 PSP/13 00:43:22KP PSP KLUCZBORK16913

NOGA BARBARA POL 00:44:00WILKOWIECKO 94 PSP/14 00:43:57KB FLORIAN ZAJĄCZKI DRUGIE21314

SZYMCZAK KONRAD POL 00:45:24KALISZ 89 PSP/15 00:45:18KMPSP KALISZ31115

CYTAWA ARKADIUSZ POL 00:46:12WROCŁAW 71 PSP/16 00:46:053716

BUDKA HUBERT POL 00:47:00KOŚCIELNA WIEŚ 85 PSP/17 00:46:54KMPSP KALISZ41617

SZYMCZAK DARIUSZ POL 00:47:19KOŹMIN WLKP 70 PSP/18 00:47:04KP PSP KROTOSZYN30318

BOCHM SZYMON POL 00:47:22KOBYLA GÓRA 90 PSP/19 00:47:082519

FILIPCZAK KAMIL POL 00:50:12KALISZ 83 PSP/20 00:50:06KMPSP KALISZ6420

GRZESIAK MATEUSZ POL 00:50:25KĘPNO 85 PSP/21 00:50:18 KP PSP KĘPNO9121

GÓRKA BARTOSZ POL 00:50:33KROTOSZYN 87 PSP/22 00:50:19KP PSP KROTOSZYN8222

MARSZAŁEK ŁUKASZ POL 00:50:34KROTOSZYN 83 PSP/23 00:50:20KP PSP KROTOSZYN19123

CYTAWA ILONA POL 00:56:33WROCŁAW 75 PSP/24 00:56:25KP PSP WOŁÓW3824
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Służba Więzienna

IV BIEG ULICZNY ŚW. MARCINA - Dru żynowe Mistrzostwa Słu żb Mundurowych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Miasta i Gminy Kępno, Kępiński Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kępnie

Termin: 11.11.2017

Miejsce: Kępno

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

MAŁYSA WIESŁAW POL 00:39:20LUBLINIEC 78 SW/1 00:39:161881

TALAGA MICHAŁ POL 00:45:45FOLWARK 77 SW/2 00:45:353182

KUCHARSKI MACIEJ POL 00:48:16WOLICA 80 SW/3 00:48:11KMPSP KALISZ1553

FLEISCHER LESZEK POL 00:48:38OSTRÓW WLKP. 75 SW/4 00:48:14KS ICE MAT TEAM OSTRÓW654

KLAMECKI DANIEL POL 00:49:22BYCZYNA 78 SW/5 00:49:111275

KWIATKOWSKA AGNIESZKA POL 00:50:28KALISZ 78 SW/6 00:50:22KALISZ1636

RAZIK BASIA POL 00:52:40FOLWARK 80 SW/7 00:52:292517

SKÓRZEWSKI PRZEMYSŁAW POL 00:57:15OPOLE 77 SW/8 00:56:58ODRA OPOLE2738

PIETKUN JADWIGA POL 01:08:28KLUCZBORK 84 SW/9 01:08:112349

DADURA PAWEŁ POL 01:08:29OPOLE 79 SW/10 01:08:114610

GÓRA ŁUKASZ POL 01:08:39PRASZKA 81 SW/11 01:08:228311
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Wojsko Polskie

IV BIEG ULICZNY ŚW. MARCINA - Dru żynowe Mistrzostwa Słu żb Mundurowych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Miasta i Gminy Kępno, Kępiński Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kępnie

Termin: 11.11.2017

Miejsce: Kępno

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

SZCZEPANIAK RAFAŁ POL 00:45:43KĘPNO 73 WP/1 00:45:382961

JAKUBOWSKI MARCIN POL 00:46:56PRASZKA 86 WP/2 00:46:45 10 BRYGADA LOGISTYCZNA OPOLE1052

GIERAK MATEUSZ POL 00:47:16KĘPNO 83 WP/3 00:47:09KS LENIWIEC773

ŁYSEK TOMASZ POL 00:47:58PRASZKA 81 WP/4 00:47:47 10 BRYGADA LOGISTYCZNA OPOLE1784

WRĘCZYCKI ŁUKASZ POL 00:54:44LUBLINIEC 89 WP/5 00:54:313485
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